qzPITAL W PY SKOW_ 1 C;l\({}i%ia
spétka 2 ograniczond (;(.'q}m'.u_fdz]m’z:j l-l.qe
ul. Szpitalna 2, 44-120 I‘Ays oW1
tel. 132/ ‘233‘1’-';-44” —
NIP 060160BG0 Reogon 2702475

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018 .
: Pyskowice, 2018-06-07

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy w Pakict 1- leki poz. 96 (Fortrans 74g *48 saszetek) Zamawiajacy wyrazi zgodg na
wycene preparatu Moviprep x 4 sasz. i po przeliczeniu zaoferowanie 600 opakowan?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czgscia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace pizy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tiesci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofeit pozostaja bez
zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 3

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z zapytaniem dotyczacym zadania nr 6:

Czy wyraza Pafistwo zgode na zaoferowanie w pozycji 3 i 4 leku w opakowaniu x 112 tabl.
zamiast x 56 tabl.?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.
Pytanie nr 2
Zwracamy si¢ z zapytaniem dotyczacym zadania nr 6:
Prosimy o weryfikacj¢ opisu przedmiotu zamoOwienia w pozycji 12: wydaj¢ si¢ nam , ze

nastapit blad pisarski a prawidlowa dawka to: Perindoprilum 5 mg + Indapamidum 1,25 mg x
90 tabl.?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza blad pisarski. Prawidlowa dawka to Perindoprilum 5
mg + Indapamidum 1,25 mg x 90 tabl.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czgscig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert. W zwigzku
7 faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresei specyfikacji istotnych

d_:.



warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian,
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 4

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 10, pozyeja 1-10;12;13 produktu
w worku Viaflo z dwoma portami, poniewaz produkt w opakowaniu worek z dwoma portami
zapewnia szczelno$¢ polgeznia w trakeji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w
znacznym stopniu zmniejszajg kubaturg odpadoéw szpitalnych?

Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystnicjszej oferty cenowej.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Prosimy o wydzielenie z Pakietu 10, pozycji 111 14 do oddzielnego pakietu.
Wiyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bgdag wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zam6wienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 5

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 10 poz. 11 produktu
leczniczego Geloplasma — roztwér zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek
500ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w Pakiecie 10 poz. 12 i 13 plynu
wieloelektrolitowego spelniajgcego najnowsze Polskie Wytyczne Okolooperacyjnego
Leczenia Plynami opracowane w ramach prac Sekcji Ptynoterapii i Hemostazy Polskiego
Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, wedlug ktorych nalezy: stosowaé
zbilansowane roztwory krystaloidow zawierajace w swoim skladzie wszystkie jony w
stosunku zblizeniowym do roztworu w osoczu (zawarto$¢ jonu chloru ponizej 110mEq/l) oraz
osmolarnosci w granicach fizjologicznych 280-295mosmy/1/

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie nr 10 poz. 14 produktu
leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl
0,9% 500ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert, W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia, zamawiajgcy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 6

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tredci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w czesci: Pakiecie nr 1 w pozycji 83
preparatu rOwnowaznego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt.
w postaci kapsulki, posiadajgcy takie same wlasciwosci i zastosowanie co dimethicone
(Esputicon)50 mg?. W ilosci podanej przez zamawiajacego.

Wskazania do stosowania zaproponowanego leku Espumisan:

»...Leczenie objawowe zaburzen zolgdkowo jelitowych, zwigzanych z nadmiernym
gromadzeniem si¢ gazéw w przewodzie pokarmowym, np.: wzdecia.

- W przypadku wzmozonego powstawania gazow w okresie pooperacyjnym.

- W przypadku przygotowania pacjentow do badai radiologicznych i ultrasonograficznych
jamy brzusznej oraz gastroskopii...”

Natomiast wskazania do stosowania esputicon/Dimeticon:

»-wzdgcia, nadmierna ilo$¢ gazéw w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do nicktorych
badan rentgenowskich i ultrasonograficznych..”

Umozliwi to przystapienie do przetargu wiekszej iloci wykonawcow i zaoferowanie
korzystniejszych cen.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.



Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sig integralng czgscia
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i bgdg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
7 faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 7

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekow do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sig przestanki
_niewyplacalnodci” oraz ,,zagrozenia niewyplacalnodcig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016t. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn.
28.02.2003r. — Prawo upadloiciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedlug wiedzy
Zamawiajgcego w/w przestanki stang sig aktualne w okresie od chwili obecnej do
zakofczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postgpowania?

Odpowiedz:
Brak takich przestanek.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych
postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspolnika lub organu zalozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwick innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnoscl
Wykonawey skuteczne W przypadku ewentualnego otwarcia W stosunku do
Zamawiajacego postgpowania restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego? Celem
wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwagg na ogromne ryzyko Wykonawcy
zwiazane z potencjalnym ogloszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadlosciowego wobec Zamawiajacego, polegajgce m.in. na niemozliwosci
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odzyskania (w calosci lub w czgsci) naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania
umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w
ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i
ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.).

Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ ustanowienia takich zabezpieczei.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian,
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 8

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Czy w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml *20 amp.) Zamawiajacy

wymaga produktu, po ktorego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastgpi¢ juz w
ciggu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?

Odpowiedz:
Dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr | poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml *20 amp.)
wyraza zgodg na wyceng leku, ktérego zawartosci po otwarciu pojemnika nie mozna, zgodnie
z obowiazujaca Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywaé do 12 godzin?

Odpowiedz:
Tak, wyraza zgode.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml *20 amp.)
dopuszeza wyceng leku, ktorego nie mozna miesza¢ z Berodualem ani z acetylocysteing?

Odpowiedz:

Dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie nr 4

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml *20 amp.) Zamawiajacy
wymaga, zgodnie z obowigzujgcg Charakterystyka Produktu Leczniczego, leku w postaci
budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedz:
Dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 1 poz. 218 i 219 (Nebbud 0,25 i 0,5 mg/2ml *20 amp.)
wymaga, aby leki o tej samej nazwie migdzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz
w roznych dawkach pochodzily od tego samego producenta ze wzgledu na mozliwosé
laczenia dawek?

Odpowiedz:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian,
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 9

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skicrowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang postaci proponowanych preparatéw — tabletki na
tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?
Odpowiedz:
Pytanie niesprecyzowane — brak wyszczegdlnienia pozycii.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang fiolki na amputki?
Odpowiedz:
Pytanie niesprecyzowane — brak wyszczegélnienia pozycji.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang fiolki lub ampulki na amputko-strzykawke?

Odpowiedz:

Pytanie niesprecyzowane — brak wyszczegélnienia pozycji.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowania? Prosze podaé sposéb
przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do pelnego opakowania w gore?

Odpowiedz:

Tak, do pelnego opakowania w gorg.

Pytanie nr S

Czy Zamawiajgcy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie réwniez
zmiang gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykladowo: Zamawiajacy
wymaga masci w opakowaniu 25g, czy mozna zaoferowa¢ masé w opakowaniu 20g lub 30g?
Max. 30% wigksze lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 6

Zwracamy sie z prosba o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkeji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem?

Odpowiedz:

Prosze o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda wiazace przy skiadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian,
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 10

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 12 pozycja 1,2,3 (,,plus smoczek™)

Proszg o wyrazenie zgody na wycene¢ smoczkow jako kolejnych pozycji w pakiecie w ilosci
adekwatnej do ilo$ci opakowan jednostkowych mlek zgodnie z specyfikacjg. Z punktu
widzenia zamawiajgcego nie bgdzie to miato wplywu na zlozone zapotrzebowanie a
jednocze$nie umozliwi optymalizacje wyceny pakietu ze wzgledu na wystepujace na rynku
r0zne stawki VAT na smoczki..

W przypadku wyodrgbnienia osobnych pozycji na smoczki, czy zaoferowane produkty
zaokragli¢ do pelnych opakowan w gérg (smoczki pakowane po 48 sztuk)

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. W przypadku wyodr¢bnienia osobnych pozycii
zaoferowane produkty zaokragli¢ do petnych opakowan w gére.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czeécia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bgdg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia, zamawiajgcy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018
Pyskowice, 2018-06-07

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 11

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 10 plyny B pozycja 11 wyrazi zgodg na zaoferowanie
produktu leczniczego Geloplasma — roztwoér zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu
worek 500 ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 10 plyny B pozycja 14 wyrazi zgodg na produkt leczniczy
Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz. 130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym
elektrolitow (Na, K, Mg, Cl. Anion organiczny: octan) o osmolarnoéci zblizonej do os
molarnoéci osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worek freeflex 500ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 zywienie pozycja 4 wyrazi zgodg na zaoferowanie worka
3 komorowego Kabiven do zywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierajgcego
aminokwasy 51,0g, glukoze 150,0g, emulsj¢ tluszezowg 60,0g, azot 8,1g i energig
niebiatkowg 1200 keal objgtosé 1540ml?

¢k



Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 zywienie pozycja 5 wyrazi zgode na zaoferowanie worka
3 komorowego Kabiven do Zywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierajgcego
aminokwasy 68,0g, glukoze¢ 200,0g, emulsje tluszczowa 80,0g, azot 10,8g i energie
niebiatkowg 1600 kcal objetoéé 2053ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 Zywienie pozycja 8 wyrazi zgode na zaoferowanie worka
3 komorowégo SMOFKabiven zawicrajgcego 10% roztwoér aminokwaséw 25,0g z tauryng, 4g
azotu, glukozg z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsja tluszczowsg 19g (30% oleju
sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 63g o energii
pozabialkowej 450 kcal, pojemnosci 493ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z STIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 zywienie pozycja 9 wyrazi zgode na zaoferowanie
wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierajacego 10%
roztwor aminokwasow 75,0g z tauryna, 12g azotu, glukoze z elektrolitami i cynkiem oraz
unikalng emulsjg tluszczowg 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15%
oleju rybiego) weglowodany 187g o energii pozabiatkowej 1300 keal, pojemnosci 1477ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ,



Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 11 zywienie pozycja 8 wyrazi zgode na zaoferowanie worka
3 komorowego SMOFKabiven zawierajacego 10% roztwor aminokwasow 25,0g z tauryna, 4g
azotu, glukozg z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsja tluszczows 19g (30% oleju
sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 63g o energii
pozabialkoWej 450 keal, pojemnosci 493ml?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 11 zywienie pozycja 8 wyrazi zgode na zaoferowanie worka
3 komorowego SMOFKabiven zawierajacego 10% roztwér aminokwasow 25,0g z tauryng, 4g
azotu, glukozg z elekirolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg tluszczowa 19g (30% oleju
sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 63g o energii
pozabiatkowej 450 kcal, pojemnosei 493mli?

Odpowiedz;:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tredci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.,

el
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Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018
Pyskowice, 2018-06-07

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 12

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, w jaki spos6b prawidlowo przeliczy< iioé¢ opakowan handlowych
w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk
(tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku,
gdy wycena innych opakowan lekéw spelniajgcych whasciwosei terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgl¢dem ekonomicznym (czy podaé pelne ilosci opakowan
zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:

Podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w goreg.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang postaci form doustnych, tj. wyceng:
zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub
drazetki?

Zamiast drazetek — kapsulki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych Iub kapsulek —twardych, elastycznych) - o
powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsulki twarde, elastyczne) -o
zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystnicjszej oferty cenowej.

il



Odpowiedz:

Pytanie niesprecyzowane — brak wyszczegdlnienia pozycji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang postaci form tabletek na tabletki powlekane?

Odpowiedz:

Pytanie niesprecyzowane — brak wyszczegolnienia pozycji.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast
fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz:

Pytanie niesprecyzowane — brak wyszczegélnienia pozycji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszezenie adnotacji pod Pakietem dla pozycii,
ktorych wystepuje przerwa w produkeji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy?

Odpowiedz:

Prosze o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 96 by! preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, kiéry jest rekomendowany przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii. ktdrego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Cl



Pytanie nr 7

Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 96 byl preparat Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o skladzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie z pakietu nr 1 poz. 59 (Cocarboxylasum)
-zakoniczona produkcja

Odpowiedz:

Nie, prosz¢ o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 1 pozycja 108 dopusci lek o nazwie Terlipressini acetas
EVER Phar,0,2mg/ml;Smlinj,5f w ilodci Sop?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycena w pakiecie nr 1 poz. 157 Ondansetron 8 mg
tabl. rozp w jamie ustnej, na wyceng leku w postaci tabl. powl. — brak dostgpnosei leku
wymaganego W Siwz

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 15 poz. nr 1
(Immunoglobulinum Humanum Hepatitidis r-r do wstrz. 180 jm/ml) w celu umozliwienie
przystapienia do pakietu,

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 poz. 2 Bupivacaine Spinal Grindeks, 5
mg/ml;20ml,inj.,5amp miat na mysli Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml;4ml,inj.,5amp

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wykre$lenie z pakietu nr 18 poz 9 oraz 10 (Norcuron)
-zakonczona produkcja

Odpowiedz:

Nie, prosz¢ o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 21 pozycja 95 miat na mysli lek
Tialorid x 50 tbl w dawce 0,0025+0,025 g

czy

Tialorid x 50 tbl w dawce 0,005+0,05 g.?

Odpowiedz:
Tialorid x 50 tbl w dawce 0,005+0,05 g



Pytanie nr 15

Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 1 poz. 115 dopusci wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5
mg/g (1000 j.m.)/g, zel, 30 g, ktéry ma to samo dzialanie. Pozwoli to na zlozenie
korzystniejszej oferty.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy wydzieli z pakietu nr 1 poz. 130. Jest to preparat sprowadzany w
ramach jednorazowego pozwolenia MZ i s problemy z jego dostgpnoscia.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 1. W zwigzku ze zmiang przez producenta wielkoéci
opakowania, prosz¢ o  dopuszczenie wyceny leku Barium  sulfuricum
Medana,1g/ml,zaw,200ml,but.240ml

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 8. Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z trescig
Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadal stabilnosé
gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze
15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w
glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylnej?



Odpowiedz:

Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 6. (1.) Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin
posiadal stabilno$¢  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylnej? (2.) Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin
posiadal mozliwos¢ przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu
chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedz:

Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 20

Dotyezy pakietu nr 5 poz. 7. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z tredcig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnos¢
gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze
15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w
glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert, W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian,
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Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2018
Pyskowice, 2018-06-07

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 13

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2018. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie nr 17 pozycja 1 (Sevofluran 250 ml - 30 butelek) Zamawiajacy
Wymaga butelki sevofluranu zintegrowanej z adapterem - system jednorazowy? (Inne
preparaty sevofluranu sprzedawane sg w butelkach odkrecanych- szklanych lub
aluminiowych. Wymagaja one zamontowania adaptera, a nastepnie jego
przechowywania do ponownego uzycia).

Odpowiedz:

Nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng cze¢scig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bgda wiazace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, Ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skiadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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